УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  156-о  от19 ноября 2025 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

немецкому языку

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году» от 22.10.2025 г. № 139-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку в

2025-2026 учебном году согласно приложения 1-2.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования

администрации города Назарово

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227 в

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227

Приложение 1

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципал

итет
Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец класс

Профи

л.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможный

балл

%

выполнения

МЭ

%

выполнения

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Майер  Руслан  Игоревич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 30 8 38 100 38% 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

2 Щёголева Дарья Витальевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 20 8 28 100 28% 49% Кузнецова Наталья Сергеевна

3 Мишнева  Алёна Игоревна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 17 10 27 100 27% 80% Кузнецова Наталья Сергеевна

4 Хусаинова Ксения  Равилевна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 19 8 27 100 27% 69% Кузнецова Наталья Сергеевна

5 Зырянов  Ефим Алексеевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 17 10 27 100 27% 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

6 Васильева  Алиса  Михайловна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 15 8 23 100 23% 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

7 Вологдина Ульяна Владимировна Ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 15 5 20 100 20% 57% Кузнецова Наталья Сергеевна

8 Нуртдинов  Савва Сергеевич М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 11 8 19 100 19% 69% Кузнецова Наталья Сергеевна

9  Иванов  Роман Викторович М г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 19 0 19 100 19% 43% Кузнецова Наталья Сергеевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Приложение 2

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Бутин Даниил Михайлович М г. Назарово 9 8 нет нет Победитель 15 10 25 100 25% 86% Кузнецова Наталья Сергеевна

2 Волков  Артём Сергеевич М г. Назарово 9 8 нет нет Призер 18 6 24 100 24% 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

3 Полушин Артём Валерьевич М г. Назарово 9 8 нет нет Призер 13 10 23 100 23% 86% Кузнецова Наталья Сергеевна

4 Корытко  Матвей Александрович М г. Назарово 9 8 нет нет Участник 14 6 20 100 20% 74% Кузнецова Наталья Сергеевна

5 Девятаева Ярослава Игоревна Ж г. Назарово 9 8 нет нет Участник 10 8 18 100 18% 77% Кузнецова Наталья Сергеевна

6 Мякотко  Ирина Алексеевна Ж г. Назарово 9 8 нет нет Участник 10 8 18 100 18% 77% Кузнецова Наталья Сергеевна

7 Прачёва Анастасия Сергеевна Ж г. Назарово 9 8 нет нет Участник 15 0 15 100 15% 71% Кузнецова Наталья Сергеевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку